Частное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 261  открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

(Детский сад № 261 ОАО «РЖД»)

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                              № 32

г. Хабаровск

Об утверждении списка помещений,

предназначенных для обработки персональных данных

В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина, в том числе

прав на неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну, в соответствии с

законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список помещений ДОУ, предназначенных для обработки

персональных данных (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий детским садом                                                                                   В. В. Лескова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Приказу №  32 от 09.01.2024

Список помещений ДОУ, предназначенных для обработки персональных данных

1 Кабинет заведующего

2 Методический кабинет

3 Кабинет специалиста по кадрам

4 Бухгалтерия

5 Кабинет социального работника

6 Медицинский кабинет

		2024-01-18T14:02:47+1000
	ДЕТСКИЙ САД № 261 ОАО "РЖД"